
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 31901-2014 z dnia 2014-02-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy sprzętu laboratoryjnego dla potrzeb Centralnego 

Laboratorium Analitycznego w zakresie: - Zadanie 1 dostawa zestawów do pobierania krwi w 

systemie zamkniętym wraz z dzierżawą aparatu do... 

Termin składania ofert: 2014-02-26  

 

Numer ogłoszenia: 33053 - 2014; data zamieszczenia: 19.02.2014 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 31901 - 2014 data 18.02.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach "Moja 

Przychodnia", ul. PCK 1, 40-057 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 251 64 35, fax. 032 250 37 

69. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Załączni. 

 W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: DOSTAWY DROBNEGO SPRZĘTU 

LABORATORYJNEGO DLA POTRZEB CENTRALNEGO LABORATORIUM 

ANALITYCZNEGO W KATOWICACH - NUMER SPRAWY PN/4/D/2014. 1) 

Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie 2 Pakiet III- 

Końcówki Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa się w formularzach 

asortymentowo cenowych stanowiących Załącznik nr 1 do siwz 2) Wspólny Słownik 

Zamówień (CPV): 26.15.23.39-3, 33.14.13.10-0, 24.49.40.00-3, 24.49.81.00-2. 3) 

Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24. 4) Kryteria oceny ofert: 

najniższa cena.. 

 W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: DOSTAWY DROBNEGO 

SPRZĘTU LABORATORYJNEGO DLA POTRZEB CENTRALNEGO 

LABORATORIUM ANALITYCZNEGO W KATOWICACH - NUMER SPRAWY 

PN/4/D/2014. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 

Zadanie 2 Pakiet III- Probówki. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa się 

w formularzach asortymentowo cenowych stanowiących Załącznik nr 1 do siwz 2) 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 26.15.23.39-3, 33.14.13.10-0, 24.49.40.00-3, 

24.49.81.00-2. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24. 4) 

Kryteria oceny ofert: najniższa cena.. 

 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31901&rok=2014-02-18

